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Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Sakalımızı kestiler ama kesilen sakal çok daha gür bitti; biz ise onların kollarını kestik, kolay kolay bir daha ayağa kalkamayacaklar." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan

Katılımcıları selamlayarak konuşmasına başlayan Erdoğan, "Açılışını yaptığımız Ankara Emniyet Müdürlüğü yeni hizmet binamızın hayırlısı olmasını Allah'tan diliyorum. Polis teşkilatımız, 
gecesi vatandaşlarımızla sırt sırta vererek adeta tarih yazdı. Kimi zaman üç beş gözü pek polisimiz, FETÖ'cü alçaklar tarafından işgal edilen bazı yerleri kısa sürede kurtararak darbenin bastırılmasında
büyük başarı elde ettiler. Özel Harekatçılarımız, yetişebildikleri her yerde darbecilere kök söktürdüler." ifadelerini kullandı.

Ankara'nın dört bir tarafında 15 Temmuz 2016 gecesi polislerin aslanlar gibi mücadele ettiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Az önce kendisini dinledik, soyadı Aslan, Turgut Aslan kardeşimiz,
bu mücadelede önde gelenlerden bir tanesi oldu. Kendisini buradan dinlerken hala yüreğinden gelen ifadeleri de duydunuz. İşte bizim polisimiz bu. Kendilerine bir kez daha yürekten şahsım ve milletim
adına teşekkür ediyorum." dedi.

Bu akşam İstanbul'da da 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde ve Atatürk Havalimanın'da etkinlikler olacağını belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

"Hafıza 15 Temmuz Müzesi'nin açılışını yapacağız. Çemberlitaş'ta, Çengelköy'de ve diğer yerlerde canlarını hiçe sayan emniyet güçlerimizi de tebrik ediyorum. Özellikle o gece burada, Ankara Emniyet
Müdürlüğünde, FETÖ'cülerin her türlü ihanetine, saldırısına direnen tüm yiğitlere ülkem ve milletim adına şükranlarımı sunuyorum. 15 Temmuz gecesi darbecilerin hedef tahtasına koyduğu kurumlardan
ilki emniyet teşkilatımızdı. Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Başkanlığımızla beraber Ankara Emniyet Müdürlüğümüz de gece boyunca FETÖ'cü alçaklar tarafından ağır saldırıya maruz kaldı. Ortaya çıkan her
görüntü, darbecilerin yok ettiklerini sandıkları her kayıt, o gece burada yaşanan vahşetin boyutlarını bizlere tekrar hatırlatıyor. Bu hainlerin gözlerini, kendi insanına, kendi meslektaşlarına karşı, 'Vurun,
öldürün, acımayın, üzerine sıkın' diyecek kadar kin bürümüştür.

Acımasızca şehit ettikleri şehitleri yerde sürükleyecek, bir de utanmadan onların fotoğraflarını çekecek kadar insanlıktan çıkmışlardı. FETÖ'cülerin bu kin ve nefretinden Ankara Emniyetimiz de maalesef
nasibini aldı. Tanklarla kuşatılan, helikopterlerle taranan, uçakla bombalanan bu bina, oluşan tahribat nedeniyle artık kullanılamaz hale gelmişti. Ne yaptılar? Sakalımızı kestiler ama kesilen sakal çok
daha gür bitti; biz ise onların kollarını kestik, kolay kolay bir daha ayağa kalkamayacaklar. Yeter ki bir olalım, iri olalım, diri olalım, beraber olalım, kardeş olalım, bu işi bitiririz."

Binanın yapımı için kısa sürede çalışmalara başladıklarını söyleyen 
getirdi.

Ankara'nın aynı zamanda bir Selçuklu şehri olduğunu belirten Erdoğan, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Nisan 2020'de son noktayı koyuyoruz
Ankara Emniyet Müdürlüğü
"Alamazsınız" dediler bugün 8. uçak da geldi. Nisan 2020'de son noktayı koyuyoruz. Hedefimiz Rusya ile ortak üretime geçmek" dedi.
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"Bu güzel bina öncelikle sizlerin fedakarlığının bir timsalidir. Bu 
de sembolüdür. Ankara 
gerektiğinde canı pahasına sahip çıkan kurumlarımız olduğu müddetçe Allah'ın 
olduğu sürece hiçbir güç bir daha 

15 Temmuz gecesi 63'ü polis, 5'i asker, 183'ü sivil olmak üzere toplam 
193 vatandaşın da gazilik payesiyle 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milleti, bayrağı, vatanı, devleti için 
müşerref kılsın. Onları 
veriyor 'Allah yolunda öldürülenlere ölüler demeyin, onlar diridirler 
şehitleriyle var olan bir milletiz. Dünyanın 34 farklı ülkesinde 78 şehitliğe 

"Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, toprak eğer uğrunda ölen 

"Anadolu bize aziz şehitlerimizin mübarek kanlarıyla vatan 
karışında 
milyonun tamamının şehit ve gazilerimize can 
gazilerimizin 
ölümü göze aldıkları vatan, millet, 

Kendilerinin çalışmalarını bu hassasiyetle yürüttüklerine dikkati 

"Ülkemizi ekonomide, güvenlikte, savunma sanayisinde, dış politikada 
yerleştiremez' dediler, 
hava savunma sistemlerimizde dünyada sayılı ülkelerden biri 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi gibi tarihi nitelikte reformlarla 
"Bunun yanında bir daha 
çerçevesinde devletimizin kurumlarını yeniden yapılandırıyoruz. 
girişiminin hemen 
FETÖ'nün ipliğini pazara çıkarıyorduk." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz darbesinden önce bilhassa emniyet ve 
dönem adeta FETÖ'nün militan yuvası 
araçlarını kullanan şahısları titiz bir çalışmayla tespit ettik ve bunların 

Bu kapsamda 30 bin 714 FETÖ'cü teşkilattan ihraç edilirken, bin 801 
tedbirleri de süratle 
bin 500 polis memuru göreve başladı. Ayrıca 19 bin 538 çarşı ve 
itibarıyla da 15 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir Müslüman bir kez ısırıldığı delikten 
hatalarımız 
hataları tekrarlamamayı gerektirdiğini dile getirdi.

Kamu kurumlarını Fetullahçı Terör Örgütü'nden (FETÖ) ve diğer terör 
işaret eden Erdoğan, "Asıl 
ayrımcılığın hüküm sürdüğü, bazı kurumların kapılarının toplumumuzun 
bu farklılıklarından 

"KUCAKLAYICI BİR SİSTEMİ ÜLKEMİZE KAZANDIRMANIN GAYRETİNDEYİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'nün 1970'lerden beri devlet ile millet 

"Bu ihanet çetesiyle mücadele ederken, FETÖ'yü besleyen ve büyüten 
Adalet, liyakat, 
Cumhuriyeti'ni sadece belli kesimlerin değil, 82 
kuşatıcı, 
adımdır. Hizipçilik, ekipçilik, dar kadroculuk gibi 

"SİZLER, TÜRK MİLLETİNİN POLİSLERİSİNİZ"

Polis teşkilatının en altından en tepesine kadar tüm kademlerindeki 

"Hangi görünüm, hangi iddia, hangi kisve altında olursa olsun, 
Türk milletinin, Türkiye 
birlikte 'tek millet, tek bayrak, tek vatan, 
unutmayınız. Rabbim sizleri her türlü ihanetten, her türlü şer niyetten korusun."

Erdoğan, 15 Temmuz gecesi şahadete yürüyenler başta olmak üzere 

TÖRENE TEM DAİRE BAŞKANI TURGUT ASLAN DA KATILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Emniyet Müdürlüğü Yeni Binası Açılış Töreni'ne katıldı. Törene 15 Temmuz darbe girişimi sırasında FETÖ'cüler tarafından Jandarma Genel
Komutanlığında başından vurulan Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Daire Başkanı Turgut Aslan katıldı. Aslan’ın törendeki yerini almak için geldiği sırada Cumhurbaşkanı Erdoğan
ayağa kalkarak karşıladı. Erdoğan, Turgut Aslan’ın elini bırakmadı.
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Törene, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Bosna Hersek Halklar Meclisi 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 
Bakanı 
Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş 

Törende, Ahmet Hamdi Akseki Cami İmamı Fatih Derdiyok'un Kur'an-ı 
TEM Daire Başkanı Gazi Turgut Aslan 

Tören
erdi.
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